Requerimento nº 048/2024

Autores: Thárik Gouvêa Varotto
      Daniel Geraldo Dias

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer a colocação de grades nos bueiros existentes na rua
Nicodemos José Pereira, extensão da rua Francisco Chagas Damasceno.

Justificativa:

As grades nunca foram colocadas nos bueiros, ficando a população
totalmente exposta a acidentes e a rede de captação sujeita a entupimentos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 27 de maio de 2024

Vereador Proponente:

Tharik Gouvêa Varotto

Daniel Geraldo Dias